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Џејсон Борн веќе загуби се, кога дознава дека неговиот единствен пријател на светот
Мартин Линдрос - исчезнал. Линдрос, заменик-директор за специјални операции на
Централната разузнавачка служба, се наоѓал во Етиопија и истражувал сомнителни
испораки на ураниум и оружје за масовно уништување.
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